

بسمه تعالی

دانشگاه آزاد اسلامی قوچان گروه مامایی

طرح درس آشنایی با کامپیوتر و اینترنت

موضوع: آشنایی با کامپیوتر و اینترنت

فراگیران: دانشجویان مامایی

پیشنیاز: ندارد

نوع واحد: نظری - عملی (یک واحد)

هدف کلی:

هدف از ارائه این درس آشنایی دانشجویان پرستاری، با مبانی کار با کامپیوتر و بهره گیری از خدمات قابل دریافت از طریق شبکه جهانی اینترنت است.

اهداف جزئی:

در پایان این دوره آموزشی از دانشجویان انتظار می رود قادر باشند;

۱. با سخت افزارهای مورد نیاز جهت استفاده از کامپیوتر و اینترنت آشنا شوند.
۲. با نرم افزارهای کاربردی مورد نیاز جهت استفاده از کامپیوتر و اینترنت آشنا شوند.
۳. کاربردهای گوناگون کامپیوتر و اینترنت در فعالیت های آموزشی، پژوهشی را نام ببرند.
۴. دانش و مهارت خود در بکارگیری کامپیوتر و اینترنت جهت انجام فعالیتهای آموزشی و پژوهشی را در عمل نشان دهند.

جلسات	اهداف کلی	اهداف جزئی
اول	- پره تست - آشنایی با مبانی کامپیوتر	-انواع کامپیوتر ها را توضیح دهد. -اجزای اصلی کامپیوتر های شخصی را توضیح دهد. -عوامل موثر در کارایی کامپیوتر را توضیح دهد.
دوم	آشنایی با سخت افزارهای کامپیوتر	-انواع مانیتور را توضیح دهد. -اجزاء داخلی Case کامپیوتر را بازشناخته و توضیح دهد. -انواع کی بورد - ماوس - اسکنر- پرینتر و ... را توضیح دهد.
سوم	آشنایی با سیستم عامل ویندوز (۱)	- ویندوز را باز شناخته و با سایر سیستم عاملها مقایسه کند. -کار با Accessory
چهارم	آشنایی با سیستم عامل ویندوز (۲) ایمنی و امنیت در کامپیوتر	- کار با Accessory - کار با فایلها و پوشه ها را انجام دهد -مدیریت فایلها را در عمل نشان دهد. -با تنظیمات چاپگر و نحوه چاپ آشنا شود.
پنجم	آشنایی با سیستم عامل ویندوز (۲) ایمنی و امنیت در کامپیوتر	- کار با Accessory - کار با فایلها و پوشه ها را انجام دهد -مدیریت فایلها را در عمل نشان دهد. -با تنظیمات چاپگر و نحوه چاپ آشنا شود.

ششم	آشنایی با سیستم عامل ویندوز (۲) ایمنی و امنیت در کامپیوتر	- برنامه Disk Cleanup را فعال و اجرا کند. - برنامه Scan disk را اجرا کند. - برنامه Deferag را اجرا کند. - از برنامه های ضد ویروسی در عمل استفاده کند.
هفتم	آشنایی با سیستم عامل ویندوز (۲) ایمنی و امنیت در کامپیوتر	- برنامه Disk Cleanup را فعال و اجرا کند. - برنامه Scan disk را اجرا کند. - برنامه Deferag را اجرا کند. - از برنامه های ضد ویروسی در عمل استفاده کند.
هشتم	آشنایی با شبکه جهانی اینترنت	- برنامه IE را باز شناخته و با تنظیمات و نحوه کار آن آشنا شود.
نهم	جستجو در اینترنت (۱)	- با موتورهای جستجوی رایج و عمومی آشنا شود و آنها را بکار گیرد. - با موتورهای جستجوی تخصصی آشنا شده و آنها را بکار گیرد. - با بانکهای اطلاعاتی آشنا شده و آنها را بگیرد.
دهم	جستجو در اینترنت (۲)	- از بانکهای اطلاعاتی خریداری شده توسط دانشگاه استفاده کند. (-Pabmed-Iranmedex-....)
یازدهم	جستجو در اینترنت (۲)	- با موتورهای جستجوی رایج و عمومی آشنا شود و آنها را بکار گیرد. - با موتورهای جستجوی تخصصی آشنا شده و آنها را بکار گیرد. - با بانکهای اطلاعاتی آشنا شده و آنها را بگیرد.
دوازدهم	جستجو در اینترنت (۲)	- با موتورهای جستجوی رایج و عمومی آشنا شود و آنها را بکار گیرد. - با بانکهای اطلاعاتی آشنا شده و آنها را بگیرد.
سیزدهم	ارایه مطالب بوسیله کامپیوتر	- با نرم افزار Power Point آشنا شده و آن را بکار گیرد. - نمونه ایی از کارهای خود را بصورت چند رسایی از طریق Power Point ارایه دهد.
چهاردهم	ارایه مطالب بوسیله کامپیوتر	- با نرم افزار Power Point آشنا شده و آن را بکار گیرد. - نمونه ایی از کارهای خود را بصورت چند رسایی از طریق Power Point ارایه دهد.
پانزدهم	ارایه مطالب بوسیله کامپیوتر	- با نرم افزار Word آشنا شده و آن را بکار گیرد.
شانزدهم	ارایه مطالب بوسیله کامپیوتر	- با نرم افزار Word آشنا شده و آن را بکار گیرد.

منابع و مآخذ:

۱. آموزش ICDL بزبان ساده : مفاهیم پایه فناوری اطلاعات ، ترجمه: مهندس علی اکبر متواضع، مؤسسه فرهنگی، هنری دیباگران تهران، ۱۳۸۴
۲. آموزش ICDL بزبان ساده : مفاهیم: بکارگیری کامپیوتر و مدیریت فایلها و
۳. آموزش ICDL بزبان ساده : مفاهیم: ارایه مطالب
۴. آموزش ICDL بزبان ساده : مفاهیم: اطلاعات و ارتباطات

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.